11. CHerm. tit. de pact. et transact. = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. et CC. Zeuxiano Antonino – PP. XVIII kal. Ian. ipsis AA. *cons.* (293).

²⁰) Le norme richiamate nei vari numeri di *cons.* V:

4. PS. I tit. de eo qui causa cadit

5. PS. I tit. si hereditas vel quid aliud petatur

6. CHerm. tit. de calumniatoribus et plus petendo = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Aurelio Dextro – PP. III id. Dec. Nicomedia Constantio et Maximo *cons.* (294)

7. CHerm. tit. de calumniatoribus et plus petendo = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. et CC. Claudio Menandro – PP. Mediolano XII kal. Apr. Tusco et Aquilino *cons.* (295).

²¹) Le norme richiamate nei vari numeri di *cons.* VI:

5. PS. VI tit. si hereditas vel quid aliud petatur

5a. PS. I tit. eod.

6. PS. I.4 (???) idem tit. 4

7. PS. Eodem libro tit. si hereditas vel quis aliud petatur

8. PS. II tit. ex empto et vendito

9. PS. III tit. de legatis

10. CHerm. tit. de donat. inter vir. et uxor. = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Septimio Sabiniano – Datur prid. kal. Mai. Heraclea ipsis AA. *cons.* (293)

11. CHerm. tit. de donat. inter vir. et uxor. = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Cretiano Maximo – D. VIII kal. Ian. Caesaribus *cons.* (294)

12. + CHerm. tit. de donat. inter vir. et uxor. = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. et CC. Aurelio Altino – Datum sub die VIII kal. Ian. Nicomedia CC. *cons.* (294)

13. + CHerm. tit. de calumniatoribus = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Quintiano – PP. XI kal. Nov. AA. *cons.* (293)

14. + CHerm. tit. ad exhibendum = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Aurelio Diogeni – PP. kal. Mai. AA. et CC. *cons.* (293)

15. CHerm. tit. ubi agi debeat = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Flaviana – PP. VII id. Ian. AA. *cons.* (293)

16. CHerm. tit. de instrum. = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Iulio Pancratio – PP. dd. Diocletiano V A. et Maximiano A. *cons.* (293)

17. + CHerm. tit. de testament. = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Aurelio Secundino optioni – PP. VII kal. Nov. Marcianopoli CC. *cons.* (294)

18. + CHerm. tit. de successionibus = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Aurelio Asterio – PP. III kal. Apr. Sirmio CC. *cons.* (294)

19. CHerm. tit. de pact. et transact. = Impp. Diocletianus et Maximianus AA. Eusebio – PP. X kal. Mart. iisdem AA. *cons.* (293)

20. PS. I tit. de calumniatoribus

21. PS. V. tit. de privatis et publicis iudiciis.

²²) Le norme richiamate nei vari numeri di *cons.* VII:

3. PS.

e *cons.* VIIa.1-2, e poi 3-5 ²³);
e *cons.* VIII.1, e poi 2-8 ²⁴;
e *cons.* IX che non ha prologo; consta di diciannove numeri, diciannove «norme» ²⁵.